



48-4A (48)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет*
49	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
50	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>															
51A	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2A (51)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-3A (51)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-4A (51)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>															
52A	Повар	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52)	Повар	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Иванова М.В.

29.03.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кузьменко О.Г.

29.03.2022  
(дата)

Старший воспитатель

(Ф.И.О.)

Воспитатель, уполномоченный по

охране труда

29.03.2022  
(дата)

Воспитатель, председатель профкома

(должность)

Бояринцева Т.Н.

(Ф.И.О.)

29.03.2022  
(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Ештыганова О.В.

(Ф.И.О.)

29.03.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Мальцева В.А.

28.03.2022  
(дата)

№ 5337

(№ в реестре экспертов)